[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(48 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2017                                                                                                  № 202-сд

Об отмене  решения совета депутатов

МО Старопольское сельское поселение
от 15.06.2017 г. № 166 «О внесении изменений

 в решение совета депутатов МО Старопольское

сельское поселение от 17.11.2014 г. № 16 «Об  установлении
налога на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Старопольское  сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
На основании п. 6 решения Совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области от 05.11.2015г. № 75 « Об  установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Старопольское сельское поселение от 15.06.2017г. № 166 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 17.11.2014г. № 16 «Об  установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                            И.А.Ермолаева